[image: image1.png]

檔    號：

[image: image2.png]

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國101年1月11日
發文字號：高市府人給字第10130019700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（請至本府人事處公文附件專區下載）
主旨：有關查填「101年各機關學校將屆退休公教人員長青座談會參加人員調查表」一案，請於本（101）年1月19日前函送本府人事處彙辦，請 查照。
說明：

一、依據行政院人事行政局100年1月3日局地字第1000020378號函辦理。

二、101年各機關學校將屆退休公教人員長青座談會將由銓敘部與人事行政局共同主辦，座談會參加對象如下：

(一)101年7月16日或8月1日以及102年1月16日或2月1日屆齡退休，並具參加意願之各機關學校公教人員。

(二)年滿63歲以上規劃於101年12月31日或102年6月30日前自願退休，並具參加意願之各機關學校公教人員。

(三)於101年7月16日或8月1日屆齡退休及規劃於101年12月31日前自願退休者，以參加第一梯次為原則。於102年1月16日或2月1日屆齡退休及規劃於102年6月30日前自願退休者，以參加第二梯次為原則。

(四)本項座談會參加對象以屆齡退休人員優先，如有缺額，再由當年度屆滿64歲、63歲規劃自願退休之公教人員依序遞補之。

三、為避免浪費資源，報名人員除另有要公外，請務必參加座談會，另曾參加過本項座談會者請勿重複報名參加，各機關學校並請確實審查；至座談會辦理之梯次、時間及地點等規劃詳如附件。本項座談會辦理期間參加人員之膳宿由主辦機關提供，惟其差旅費由各機關自行負擔。

四、各機關、學校填妥各梯次參加人員調查表，於本(101)年1月19日前函送本處，另電子檔請e-mail至funii421@kcg.gov.tw彙辦。

五、檢附「參加人員調查表（第一梯次）」、「參加人員調查表（第二梯次）」及「各梯次明細表」各1份。
正本：第四類發行
副本：高雄市政府人事處[image: image3.png]

高雄市政府

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處給與科

承辦人：李芳逸

電話：07-3368333轉3969

傳真：07-3315652

電子信箱：funii421@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁